
Lázně Bělohrad a.s. | kariera@belohrad.cz | 601 108 114 | www. belohrad.cz/kariera 

FYZIOTFYZIOTERAPEUERAPEUT/KAT/KA
Požadujeme odbornou způsobilost k výkonu povolání dle zákona č. 96/2004 Sb., trestní bezúhonnost a zdravotní způsobilost.Požadujeme odbornou způsobilost k výkonu povolání dle zákona č. 96/2004 Sb., trestní bezúhonnost a zdravotní způsobilost.

Staňte se součástí našeho profesionálního týmu, který pomáhá dětským klientům ve věku od 3 do 18 let zlepšit jejich 
zdravotní stav a funkčnost pohybového aparátu. Přivítáme člověka, který se bude chtít dále rozvíjet a přinášet do našich 

lázní nové postupy v rámci léčebné tělesné výchovy.

NA CO SE U NÁS MŮŽETE TĚŠIT?

• výkonnostní odměna (1 500 Kč/měsíc) • u vybraných pozic 
náborový příspěvek • zvýhodněné mobilní tarify • dovolená 
navíc (po 3 letech působení ve fi rmě) • příspěvek na penzijní 

připojištění (u PP na dobu neurčitou) • referral program • odměna 
za pracovní jubilea • zaměstnanecké stravování • program 

osobního rozvoje a další odborné vzdělání • volný vstup do 
bazénu, fi tcentra, na minigolf a tenisové kurty a další.

Nástup možný ihned. Plný nebo částečný úvazek.

› terapeutický koncept BPP (Čápová)
› Baby Bobath concept
› Klappovo lezení
› facilitační metody
› Vojtova refl exní lokomoce
› terapie vertebro-viscerálních vztahů
› dechová rehabilitace
› SM systém
› Hippoterapii
› Canisterapii

V rámci individuálního cvičení využíváme:

NÁBOROVÝ BONUS 50 000 KČ


